

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

MEZI TĚMITO SMLUVNÍMI STRANAMI:

Obec Rpety

se sídlem: Rpety 26, 286 01 Hořovice

IČ: 002 33 765

bankovní spojení: č.ú.: 11025131/0100 vedený u Komerční banky, a.s.

ID datové schránky: vzjanwa

zastoupené ve věcech smluvních: Alena Hasmanová, starostka obce
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

Společnost Rpety

Auböck s.r.o.

se sídlem: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou

IČ: 260 89 785 DIČ: CZ26089785

ID datové schránky: 2x9n6mw

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ČB v oddíle C, vložce 13372

bankovní spojení: č. ú.: 1387359652/2700 vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,

zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Jan Vilánek, jednatel společnosti

zastoupena ve věcech technických: Jan Babůrek, výrobní ředitel

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

se sídlem: Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr

IČ: 248 35 030 DIČ: CZ24835030

ID datové schránky: 67n2ju8

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 178746

zastoupena ve věcech smluvních: Petr Sklenička, jednatel společnosti

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

objednatel, zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále také jako „zákon“) tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 25.09.2023.

Čl. 1 Dodatku

- 1.1 Smluvní strany se dohodly na sanaci příjezdové komunikace a areálové komunikace k ČOV, která byla vyvolána nevhodností a neúnosností stávajícího podloží.
- 1.2 Smluvní strany se dohodly na úpravě **Článku V odst. 5.1 Smlouvy o dílo, který se mění tak, že nově zní a nahrazuje původní znění:**

V. Cena za dílo, platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Celková cena bez DPH:

109 490 000,00 Kč

(slovy: jedno sto devět milionů čtyři sta devadesát tisíc korun českých)

se tímto Dodatkem č. 1 navyšuje o:

2 690 521,38 Kč

Nově Celková cena bez DPH:

112 180 521,38 Kč

(slovy: jedno sto dvanáct milionů sto osmdesát tisíc pět set dvacet jedna a 38/100 korun českých)

(dále též „Cena za provedení díla“)

Čl. 2 Dodatku

- 2.1 Smluvní strany dále shodně prohlašují, že veškerá další ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají nadále v platnosti a účinnosti.
- 2.2 Dodatek ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje v jednom elektronickém originále.
- 2.3 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku ke Smlouvě o dílo a prohlašují, že si Dodatek ke Smlouvě o dílo přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že Dodatek ke Smlouvě o dílo byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.
- 2.4 Znění tohoto dodatku bylo schváleno na jednání zastupitelstva obce Rpety dne 21.8. 2025 pod bode číslo

Ve Rpetech, dne

V Boršově nad Vltavou, dne

.....
Obec Rpety

Alena Hasmanová, starostka obce

.....
Společnost Rpety

Ing. Jan Vilánek, na základě plné moci

Příloha: Změnový list č. 1



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Akce: Kanalizace a ČOV v obci Rpety

Změnový list č.1

Ust. § 222 odst.6 ZZVZ

Zhotovitel: „Společnost Rpety“

Auböck s.r.o.

se sídlem: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou

IČ: 260 89 785 DIČ: CZ26089785

ID datové schránky: 2x9n6mw

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ČB v oddíle C, vložce 13372

bankovní spojení: č. ú.: 1387359652/2700 vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,

zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Jan Vilánek, jednatel společnosti

zastoupena ve věcech technických: Jan Babůrek, výrobní ředitel

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

se sídlem: Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr

IČ: 248 35 030 DIČ: CZ24835030

ID datové schránky: 67n2ju8

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 178746

zastoupena ve věcech smluvních: Petr Sklenička, jednatel společnosti

Datum: 14.7.2025

Zpracoval: Kristýna Kubrová



1. Úvod, zdůvodnění
2. Popis změny
- 2.1. Cenové porovnání
3. Závěr
4. Schvalovací list

1. Úvod, zdůvodnění

První část změnového listu se týká navržení sanace příjezdové komunikace a areálové komunikace k ČOV.

Ta byla vyvolána nevhodností a neúnosností stávajícího podloží.

Na pláni byly zhotoveny SZZ, viz příloha ZL č.1, s neuspokojivým výsledkem a to 6,4MPa a 9,2MPa.

Na doporučení geologa byla zvolena sanace podloží pomocí geomříže 40 kN/m a zvýšení vrstvy ŠD.

Druhá část změnového listu se týká demontáže a následné zpětné montáže oplocení na pozemku p.č. 172/82 k.ú. Rpety, z důvodu kolize hrany komunikace s dotčeným pozemkem.

2. Popis změny

Méněpráce:

Méněpráce nejsou.

Vícepráce:

Vícepráce se týkají přípočtu vrstev šterku, geomříže, spolu souvisejících zemních prací a oplocení.

2.1. Cenové porovnání

Cena dle SOD:

109 490 000,00 Kč (bez DPH)

Cena dle Dodatku č. 1:

Změnový list č. 1

Méněpráce: 0,00 Kč (bez DPH)

Vícepráce: 2 690 521,38 Kč (bez DPH)

Cena dle Dodatku č.1: 112 180 521,38 Kč (bez DPH)

3. Závěr

Úprava rozsahu díla, která je popsána podrobně ve Změnovém listu č. 1 celkově představuje bilanci 2 690 521,38 Kč bez DPH.



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

4. Schvalovací list

Stanovisko projektanta:

PROJEKT IV s.r.o.,:

CHODT

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Ekologická – stavební Králův Dvůr s.r.o



TDI:

AteresCZ s.r.o.

AteresCZ s.r.o.
Karlovo nám. 290/16, 120 00 Praha 2
IČ: 019 45 548 DIČ: CZ01945548

Objednatel:

Obec Rpety

Hasman



SOUPIS PRACÍ KE ZMĚNOVÉMU LISTU Č1

Stavba: Kanalizace a ČOV v obci Rpety_SOD

Objekt: 01 - SO 01 Čistírna odpadních vod

Soupis: **Sanace příjezdové komunikace k ČOV, vc. Arealové komunikace**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

					VÍCEPRÁCE		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem					2 690 521,38		
D	HSV	Práce a dodávky HSV			2 690 521,38		
D	1	Zemní práce			988 259,19		
1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	842,800	223,20	30 042,72
	VV		"pod pochozí plochy dlažba" 20*0,1		0,000		
	VV		"areálová komunikace asphalt" 180*0,22		0,000		
	VV		"příjezdová šterková komunikace" 930*0,1		0,000		
	VV		Součet		0,000		
NOVÁ	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	43,000	397,00	17 071,00
NOVÁ	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	43,000	33,60	1 444,80
NOVÁ	K	162301941	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	860,000	1,70	1 462,00
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	842,800	393,60	331 726,08
	VV		"přebytečný výkopek na skládku" 134,6				
	VV		Součet				
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 528,400	30,36	76 762,22
	VV		134,6*3 "Přepočtené koeficientem množství		842,8*3		
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 517,040	349,20	529 750,37
	VV		134,6*1,8		842,8*1,8		
	VV		Součet		1 517,040		
5	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	0,000	30,72	0,00
	VV		"pochozí plochy dlažba" 20		0,000		
	VV		"areálová komunikace asphalt" 180		0,000		
	VV		"příjezdová šterková komunikace" 930		0,000		
	VV		"betonová rampa" 3*1,85		0,000		
	VV		Součet		0,000		
D	2	Zakládání			156 825,69		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	271542211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděné štěrkodrtě	m3	0,000	1 250,00	1 041,25
	VV		"betonová rampa" 3*1,85*0,15		0,000		
	VV		Součet		0,000		
7	K	273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	0,000	4 150,00	5 760,20
	VV		"betonová rampa" 3*1,85*0,25		0,000		
	VV		Součet		0,000		
8	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,000	42 000,00	7 014,00
	VV		"betonová rampa" 3*1,85*0,25*0,12		0,000		
	VV		Součet		0,000		
NOVÁ	K	213141122	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:5 do 1:2 š přes 3 do 6 m	m2	1 110,000	50,36	55 899,60
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:5 do 1:2, šířky přes 3 do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/213141122				
	VV		"sanace příjezdové komunikace+areál asfalt" 930+180		1 110,000		
	VV		Součet		1 110,000		
NOVÁ	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	1 314,795	59,57	78 322,34
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2				
	VV		1110*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		1 314,795		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				
NOVÁ	K	338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zalitím MC	kus	12,000	210,50	2 526,00
	PP		nové oplocení pozemku p.č.172/82				
NOVÁ	M	55342250	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitové 1500/38x1,5mm	kus	12,000	0,00	0,00
	PP		nové oplocení pozemku p.č.172/82				
NOVÁ	K	348401120	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m	m	30,000	189,60	5 688,00
	PP		nové oplocení pozemku p.č.172/82				
NOVÁ	K	348401350	Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení	m	30,000	15,20	456,00
	PP		nové oplocení pozemku p.č.172/82				
NOVÁ	M	15619100	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm	m	35,000	3,38	118,30
	PP		nové oplocení pozemku p.č.172/82				
	VV		50*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		55,000		
	VV		Součet		55,000		
	D	5	Komunikace pozemní				1 325 479,20
NOVÁ	K	564871111R	Podklad ze štěrkodrtě vel. 63-125mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	1 110,000	418,72	464 779,20
	PP		Podklad ze štěrkodrtě vel. 63-125mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm				
	VV		"příjezdová komunikace+areál"930+180		1 110,000		
NOVÁ	K	564971315	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	1 110,000	200,00	222 000,00
			příjezdová komunikace+areál930+180				
9	K	564851111A	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	0,000	420,00	8 400,00
	VV		"pochozí plochy dlažba" 20		0,000		
	VV		Součet		0,000		
10	K	564861111A	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	0,000	480,00	86 400,00
	VV		"areálová komunikace asfalt" 180		0,000		
	VV		Součet		0,000		
11	K	564871116A	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	1 110,000	490,00	543 900,00
	VV		"příjezdová štěrková komunikace" 930 dvě vrstvy, celková tl. 60mm		1 110,000		
			"areálová komunikace"180				
	VV		Součet		0,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	565145101A	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm	m2	0,000	780,00	0,00
	VV		"areálová komunikace asfalt" 180		0,000		
	VV		Součet		0,000		
13	K	567122111A	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	0,000	405,60	0,00
	VV		"areálová komunikace asfalt" 180		0,000		
	VV		Součet		0,000		
14	K	573311511	Prolití podkladu asfaltem v množství 2,5 kg/m2	m2	0,000	71,16	0,00
	VV		"příjezdová šterková komunikace" 930*2		0,000		
	VV		Součet		0,000		
15	K	573312411	Prolití podkladu asfaltem v množství 5 kg/m2	m2	0,000	141,60	0,00
	VV		"příjezdová šterková komunikace" 930		0,000		
	VV		Součet		0,000		
16	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	0,000	320,40	0,00
	VV		"příjezdová šterková komunikace" 930		0,000		
	VV		Součet		0,000		
17	K	577134111A	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm	m2	0,000	386,40	0,00
	VV		"areálová komunikace asfalt" 180		0,000		
	VV		Součet		0,000		
18	K	5789011R1	Ruční zašterkování fr. 16/22 mm tl. 30 mm	m2	0,000	1 040,00	0,00
	VV		"příjezdová šterková komunikace" 930		0,000		
	VV		Součet		0,000		
19	K	5789011R2	Ruční zašterkování fr. 8/16 mm tl. 30 mm	m2	0,000	1 080,00	0,00
	VV		"příjezdová šterková komunikace" 930		0,000		
	VV		Součet		0,000		
20	K	5789011R3	Ruční zašterkování fr. 4/8 mm tl. 30 mm	m2	0,000	1 012,00	0,00
	VV		"příjezdová šterková komunikace" 930		0,000		
	VV		Součet		0,000		
21	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	0,000	480,00	0,00
	VV		"pochozí plochy dlažba" 20		0,000		
	VV		Součet		0,000		
22	M	592450R1	dlažba betonová tl 50 mm	m2	0,000	540,00	0,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							219 809,50
23	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	0,000	650,00	1 950,00
	VV		2+1		0,000		
	VV		Součet		0,000		
24	M	40445622	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm	kus	0,000	2 500,00	2 500,00
	VV		"IP10a" 1		0,000		
	VV		Součet		0,000		
25	M	40445650R	dodatkové tabulky (mimo dopravní obsluhu)	kus	0,000	650,00	650,00
26	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	0,000	2 500,00	2 500,00
	VV		"B1" 1		0,000		
	VV		Součet		0,000		
27	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	0,000	650,00	1 300,00
	VV		2		0,000		
	VV		Součet		0,000		
28	M	40445235R	sloupek pro dopravní značku vč. betonové patky	kus	0,000	1 750,00	3 500,00
29	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	370,80	25 214,40
	VV		"viz TZ a PD"		0,000		
	VV		"ABO 13-10" 20+6+4+20+8+10		0,000		
	VV		Součet		0,000		
30	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	0,000	193,20	13 137,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
NOVÁ	K	919721123	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z PP podélná pevnost v tahu do 40 kN/m	m2	1 110,000	148,35	164 668,50
	PP						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919721123				
	VV		"příjezdová komunikace"930		930,000		
	VV		"areál"180		180,000		
	VV		Součet		1 110,000		
NOVÁ	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	30,000	146,30	4 389,00
	PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071822				
	D	998	Přesun hmot				147,80
31	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1,571	94,08	147,80